КРАСНОДАРСКИЙ КРАЙ
НОВОКУБАНСКИЙ РАЙОН
СОВЕТ ЛЯПИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
НОВОКУБАНСКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

11 июня 2015 года				№66					х. Ляпино

Об отмене решения Совета Ляпинского сельского поселения Новокубанского района от 22 мая 2015 года
№ 61 «О земельном налоге в Ляпинском сельском поселении Новокубанского района»

С целью приведения нормативных правовых актов администрации Ляпинского сельского поселения Новокубанского района в соответствие с нормами законодательства, руководствуясь Уставом Ляпинского сельского поселения Новокубанского района Совет Ляпинского сельского поселения Новокубанского района решил:
1.Отменить решение Совета Ляпинского сельского поселения Новокубанского района от 22 мая 2015 года № 61 «О земельном налоге в Ляпинском сельском поселении Новокубанского района».
2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на комиссию Совета Ляпинского сельского поселения Новокубанского района по финансам, бюджету, налогам и контролю (Я.В.Теннер).
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава
Ляпинского сельского поселения
Новокубанского района
С.Ю.Бражников